
UCHWALA NR XXIV/156/2016 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Nowe Miasteczko do projektu pn. "Lubuski e-urząd II" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, z późno zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje : 

§ 1. 

l) Gmina Nowe Miasteczko podejmuje współdziałanie z Województwem Lubuskim w realizacji 
projektu pn. "Lubuski e-Urząd II" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 
2020 

2) Przystąpienie Gminy Nowe Miasteczko do projektu pn. "Lubuski e-Urząd II" ma na celu 
stworzenie warunków do świadczenia usług elektronicznych przez administrację publiczną. 

§ 2. 

Na wkład własny związany z realizacją projektu "Lubuski e-Urząd II" zabezpieczone zostaną w 
Wieloletnim Planie Finansowym środki finansowe na lata 2018 i 2019 w wysokości : 

w 2018 roku - 51083,30 zł 

w 2019 roku - 51 083,29 zł 

§ 3. 

Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o którym mowa w § l mmeJszej 
uchwały określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowe Miasteczko a 
Województwem Lubuskim. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i MIasta Nowe Miasteczko. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 425F8DB2-FB62-4FE5-A985-F4A9BD33BC49. Uchwalony Strona l 


